5

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕЛЫМ

	от 21.04.2014 г. № 107
п. Пелым

О проведении в городском округе Пелым  муниципального конкурса видеосюжетов «Праздник к нам приходит»

       В целях  создания условий для творческой самореализации подростков на территории городского округа Пелым, пропаганды собственного видения праздника, привлечения творческой молодежи к созданию тематических видеороликов, администрация городского округа Пелым
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести в городском округе Пелым муниципальный  конкурс  видеосюжетов «Праздник к нам приходит».

      2. Утвердить:

      1) положение  о проведении муниципального конкурса видеосюжетов «Праздник к нам приходит» (прилагается);
      2) состав организационного комитета  по подготовке и проведению муниципального конкурса видеосюжетов «Праздник к нам приходит» (прилагается);
3. Руководителям муниципальных учреждений организовать участие учащихся школ,  творческих коллективов, работников учреждений в муниципальном конкурсе видеосюжетов «Праздник к нам приходит».
4. Рекомендовать руководителям учреждений и предприятий  принять участие в муниципальном конкурсе создателей видеосюжетов «Праздник к нам приходит».
      5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста 1 категории Миллер А.Я.
      6. Данное постановление опубликовать на сайте администрации городского округа  Пелым и в газете «Пелымский вестник.
И.о. главы администрации

городского округа Пелым                                                                        А.А. Бобров